
DRINKS  MENU

コーヒー（H O T / I C E )
�茶（H O T / I C E )
�茶（H O T / I C E )
アイスウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

アップルジュース

Alcohol

SOFTDRINKS

BEER

WINES

� ロチェーログレカニコ
⽩ ロチェーロ ネレッロマスカレーゼ

OTHERS

S E I Z A N  C A F E

ハートランド（�） 5 0 0㎖

きょなんクラフトビール（�） 3 3 0㎖

グラスワイン   �∕⽩

ハイボール

ボトルワイン   �∕⽩

よなよなエール（⽣）

グラス焼酎  ⻨∕芋

南��レモン

南��夏みかん

¥495

グランドキリン（⽣）

クラフトチューハイ（�） 3 3 0㎖

All ¥350

スペイン�オーガニックワイン

¥880

¥660

¥660

¥550

¥1,980

¥550

¥550

¥880

※ 価 � は � て � � � ⽰ で す


